המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת מיום
22.2.2017 ב-מ"ת 11930-01-17 שניתנה על ידי סגן
הנשיא כבוד השופט ז' הווארי

א' באדר התשע"ז (27.02.17)

תאריך הישיבה:

עו"ד עודד ציון
עו"ד דוד שפיגל

בשם העוררת:
בשם המשיב:

### החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (כבוד סגן הנשיא ז' הווארי) ב-מ"ת 11967-01-17 מיום 22.2.2017, שבגדרה הורה בית המשפט על שחרורו של המשיב ממעצר מאחורי סורג ובריח ועל מעצרו בפיקוח אלקטרוני עד תום ההליכים נגדו.

עוד צוין כי המשיב נהג מן החתונה בפראות כשהוא בהשפעת אלכוהול, וכי לא פינה את המתלוננת לבית החולים חרף הפגיעות החמורות שגרם לה. בשל אלה הואשם בחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בד בבד עם הגשת כתב האישום המקורי הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו; ובדיון מיום 5.1.2017 הסכים בא-כוחו של המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר. בית המשפט הורה על מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריה עד להחלטה אחרת, ועל עריכת תסקיר מאת שירות המבחן.

3.